«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

20 ноября 2018 г. №23 нг

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 201 7 г.,
регистрационный № 46058) с изменениями, внесенными приказами
Минспорта России от 01 июня 2017 г. №479 (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г.
№ 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный No 503 70), п р и к аз ы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующим спортсменам:

Легкая атлетика
ВЕРШИНИНА Алина Артемовна
КАЛМЫКОВ Егор Александрович
КУЗНЕЦОВ Егор Васильевич
МАТВЕЕВА Татьяна Анатольевна
ПРЯДКИНА Ольга Владимировна
СУРИНОВ Никита Васильевич

Парашютный спорт
КАСЬЯНОВ Андрей Владимирович

Плавание
МАРТЫНОВА Ирина Витальевна

Спортивное ориентирование
КАДЫРОВ Дильназ Марсельевич

2

Танцевальный спорт
АЛДЫНОВА Анастасия Александровна
ВОРОНЦОВА Ксения Владиславовна
ИВАНОВ Дмитрий Александрович
КОРЮКИН Артем Александрович
КУЗНЕЦОВА Полина Сергеевна
МАКСИМОВА Александра Аркадьевна
МАМАЕВ Максим Алексеевич

присвоить «Третий спортивный разряд» следующим спортсменам:

Легкая атлетика
АХМЕТОВА Дина Фаридовна
РАЗИНОВ Данил Алексеевич

Парашютный спорт
АНТЫШЕВ Алексей Владимирович
БАГАЕВ Павел Сергеевич
БЕЛЫХ Андрей Николаевич
ВАЛОВ Алексей Васильевич
ВОЛОСКОВ Артем Александрович
ВОРОБЬЕВ Леонид Сергеевич
ВОРОНЦОВ Виталий Владимирович
ГАПТУЛЛИН Владимир Дмитриевич
ДАНИЕЛЯН Сейран Мартинович
ДЕМЧЕНКО Кирилл Геннадьевич
ЗАЙКОВ Рудольф Викторович
ИВАНОВ Никита Алексеевич
КАМАЕВ Сергей Владимирович
КУРБАШ Мария Алексеевна
ЛОСКУТОВА Ольга Игоревна
МЕЛЬНИК Дмитрий Георгиевич
ПЕТЛЯКОВСКИЙ Михаил Владимирович
ПЕТЛЯКОВСКИЙ Никита Михайлович
ПЛОТНИКОВ Владимир Иванович
ПОЛУЭКТОВА Ангелина Вячеславовна
РОТАРЬ Иван Вячеславович
САЙДГАРАЕВ Дамир Ильясович
СЕРГЕЕВА Александра Анатольевна
СМИРНОВ Алексей Николаевич
ЧИРКОВ Антон Олегович
ЯНДЛЕЧЕВ Лев Ярославович

3

Самбо
БАБИН Никита Андреевич

Спортивное ориентирование
ВАСЕНЁВ Степан Георгиевич
ЗАХАРОВ Матвей Владиславович
КАЗАНЦЕВ Владимир Александрович
КАРАСЕВ Иван Андреевич

Танцевальный спорт
ГРЯЗНОВ Сергей Сергеевич
РЕПИНА Наталья Олеговна

Начальник управления С.А.Мухортов